■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■
株式会社アコーディア・ゴルフ 広報・CSR 部

Email: pr@accordiagolf.com   Fax: 03-6688-1509

Phone：03-6688-1500（音声ガイダンス 5 番） 黒木／下条／皆川／岩本

2020年 8月 13日

株式会社アコーディア・ゴルフ

各位

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役会長兼社長 CEO：田代 祐子、

以下「当社」）の子会社である株式会社ゴルフ・アライアンスが締結しておりました施設賃貸借契約

が 8月 31日付で終了することに伴い、アコーディア・ガーデン四街道サンビック（千葉県四街道市）

の運営受託も終了いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.運営受託が終了するゴルフ練習場の概要

(1) 施設名称     アコーディア・ガーデン四街道サンビック

(2) 所在地      千葉県四街道市大日 771-1

(3) 打席数      104打席

(4) 奥行き      265ヤード

(5) 運営受託終了日  2020年 8月 31日

2.今後について

アコーディア・ガーデン四街道サンビックは名称を変更し、当社とは別の会社がゴルフ練習場事

業を継続いたします。現在ご購入いただいておりますプリペイドカードは引き続き、当該ゴルフ練

習場にてご利用いただけます。ただ、2020年 9月 1日以降、当社が運営しております「ACCORDIA GOLF

ポイントプログラム」は、当該ゴルフ練習場ではご利用いただけませんのでご了承ください。

以  上

アコーディア・ガーデン四街道サンビックの運営受託終了のお知らせ

mailto:pr@accordiagolf.com